
Product Picture

Platūs iš anksto

suformuoti įdėklai

Tempo- Disposable

System

 

4 unc. x 50

 
SCF137/05

Platesni
Lengviau pilti pieną ir maitinti

„Tempo“ įdėklai yra tvirti, platūs, turintys formą, kad pilti pieną ir maitinti kūdikį būtų lengviau. Patogiai maitinkite

kiekvieną kartą, naudodamiesi sterilizuotais vienkartiniais įdėklais.

Nauda ir savybės:

Vienkartinė sistema

Platūs iš anksto suformuoti „Tempo Nurser“ įdėklai

Patogi šalinimo sistema

Įdėklai subliūkšta ir mažiau oro patenka į kūdikio pilvuką

Tvirti ir sandarūs „Tempo“ įdėklai



Platūs iš anksto suformuoti įdėklai SCF137/05

Ypatybės Specifikacijos

Vienkartinė sistema

„Tempo“ įdėklai yra tvirti, platūs, turintys formą,

kad pilti pieną ir maitinti kūdikį būtų lengviau.

Patogiai maitinkite kiekvieną kartą,

naudodamiesi sterilizuotais vienkartiniais

įdėklais.

Platūs iš anksto suformuoti „Tempo Nurser“

įdėklai

Platūs iš anksto suformuoti „Tempo Nurser“

įdėklai

Iš anksto sterilizuoti ir vienkartiniai

Naudodami „Tempo“ įdėklus galėsite mėgautis

iš anksto sterilizuotų vienkartinių įdėklų

privalumais kiekvieną maitinimą.

Mažiau dieglių, dujų ir diskomforto

Kūdikiui valgant „Tempo“ įdėklai subliūkšta ir

mažiau oro patenka į kūdikio pilvuką.

Tvirti ir sandarūs

Vienkartiniai „Tempo“ įdėklai yra tvirti ir

sandarūs

 

Kilmės šalis

Anglija

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn.

Kas pridedama

Iš anksto suformuotas ir sterilizuotas įdėklas

(125 ml / 4 oz): 50 vnt.

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑07

Versija: 7.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

